— 1 —

中国电力建设企业协会文件

中电建协〔2024〕440号

关于公布 2024 年度中国电力优质工程评审
结果的通知

各副会长单位、会员单位及有关单位：

为深入贯彻党的二十大精神，落实《质量强国建设纲要》部

署，充分发挥电力优质工程的示范引领作用，推动电力建设行业

高质量发展，依据《中国电力优质工程评审及推荐办法（2022

版）》《中国电力中小型优质工程评审及推荐办法（试行）》，2024

年度中国电力优质工程评审工作已经结束，现将结果予以公布

（名单见附件 1、2）。

附件：1.2024 年度中国电力优质工程公布名单

      2.2024 年度中国电力中小型优质工程公布名单

                       中国电力建设企业协会

                        2024年 9月 2日